[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01.07.2021                                                                                                                            № 26
село Михайловское
О признании утратившим силу постановления администрации Михайловского сельского поселения от 1 июня 2020 года № 20
«Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Михайловского сельского поселения Северского района»
В целях приведения нормативных актов администрации Михайловского сельского поселения Северского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 56 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, администрация  Михайловского сельского поселения Северского района постановляет:
1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 1 июня 2020 года № 20 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Михайловского сельского поселения Северского района», признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Михайловского сельского поселения Северского района (Иванова) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Северского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                           Е.С.Клименченко